

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts against UBN:-

TN/Elect/471(RVU2223SLOB00376):- Annual Maintenance Contract for Servicing/ Overhauling of GE make Spectronics Model LT air circuit breaker. **TN/Elect/472(RVU2223SSOB00378):-** Annual Maintenance and Servicing/ Repairing/ Overhauling contract of M/s Kirloaskar make 33 KV SF6 and 11 KV Vacuum Circuit Breaker of River water System installed at KaTPP/ Dam Site. **TN/P&A/473(RVU2223SLOB00374):-** Contract for hiring of 10 Nos. AC hatch back car like Toyota Etios liva or Tata Altroz of Swift or Hyundai i20 or equivalent or higher version model 2021 or onwards with drivers for 12 hrs duty (08:00 AM to 08:00 PM) for the period of two years. **TN/P&A/474(RVU2223SLOB00375):-** Contract for hiring of one No. 52 seated bus model 2021 or equivalent or higher version with drivers for 16 hours duty (05:30 AM to 09:30 PM) except POL & GST For 24 months. **TN/MM/475(RVU2223SLOB00379):-** Work contract for handling of store material i.e. Loading/unloading ,cleaning & stacking of items ,preparation of SRNs& SINs of Store related items & operation of hydra,LCV,diesel pump and weighbridge etc in KaTPP Store ,Jhalawar for One year 2022-23. **TN/Civil/07 (RVU2223WSOB00373):-** Repair of bituminous roads of KaTPP Township, Jhalawar. **TN/Civil/08 (RVU2223WSOB00377):-** Repair and Maintenance of Approach, Plinth Protection of R3, R4 & R5 type quarters at KaTPP Township, Jhalawar. **TN/Civil/09 (RVU2223WSOB00371):-** Stone Pitching work at Backside of service building and in front of CT Blow down pump house at KaTPP, Jhalawar. **TN/Civil/10(RVU2223WSOB00372):-** Augmentation of Service Building Fourth floor at KaTPP, Jhalawar. **TN/MM/900(RVU2223GLOB00341):-** SUPPLY OF DIFFERENT TYPE OF NON RETURN VALVE OF VARIOUS PUMPS IN CA. **TN/MM/901(RVU2223GLOB00339):-** SUPPLY OF FORGED STEEL MANUAL GLOBE AND GATE VALVES FOR BOILER.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items:-

TN/MM/898(RVU2223GSOB00340):- SUPPLY OF RTDs AND THERMOCOUPLES.
TN/MM/899(RVU2223GSOB00338):- SUPPLY OF 3 CORE VOLTAGE TRANSFORMER (GENERATOR PT).

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)



ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/Elect/471(RVU2223SLOB00376):- “GE मेक स्पेक्ट्रोनिक् मॉडल के LT एयर सर्किट ब्रेकर” के वार्षिक रखरखाव के लिए अनुबंध। **TN/Elect/472(RVU2223SSOB00378):-** यूनिट 1 और 2 में स्थापित नदी जल प्रणाली पर मैसर्स किलोस्कर मेक 33 केवी एसएफ 6 और 11 केवी वैक्यूम सर्किट ब्रेकर का वार्षिक सर्विसिंग / मरम्मत / ओवरहॉलिंग अनुबंध। **TN/P&A/473(RVU2223SLOB00374):-** 10 नं. एसी हैचबैक कार जैसे टोयोटा इटिओस लीवा / टाटा अल्ट्रोज / स्विफ्ट / ह्युन्दई i20 समान या उच्च श्रेणी की कार, मॉडल 2021 या नवीनतम, 12 घंटे ड्यूटी प्रातः 8 बजे से सायं 8 बजे तक ड्राइवर सहित उपलब्ध कराने का 24 माह के लिए अनुबंध। **TN/P&A/474(RVU2223SLOB00375):-** 52 सीटर बस मॉडल 2021 या नवीनतम, मय ड्राइवर, 16 घंटे ड्यूटी प्रातः 5:30 बजे से रात्रि 9:30 बजे तक उपलब्ध कराने का 24 माह के लिए अनुबंध। **TN/MM/475(RVU2223SLOB00379):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना के स्टोर के सामानों के हेन्डलिंग के कार्य का वार्षिक अनुबंध जिसमें सामानों की लोडिंग / अनलोडिंग साफ-सफाई एवं स्टेकिंग का कार्य, सामानों की एस0 आर0 एन0 एवं एस0 आई0 एन0 बनाना, हाईड्रॉ एल0सी0वी0 डीजल पम्प, व्हे ब्रिज के संचालन आदि का कार्य सम्मिलित है। **TN/Civil/07/(RVU2223WSOB00373):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ की आवासीय कॉलोनी में बिटुमिनस रोड मरम्मत का कार्य। **TN/Civil/08 (RVU2223WSOB00377):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ की आवासीय कॉलोनी में आर-3, आर-4 एवं आर-5 प्रकार के क्वार्टरों की अप्रोच, प्लिंथ प्रोटक्शन की मरम्मत का कार्य। **TN/Civil/09 (RVU2223WSOB00371):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में सर्विस बिल्डिंग के पीछे व सी.टी. ब्लोडाउन पम्प हाउस के सामने स्टोन पिचिंग का कार्य। **TN/Civil/10(RVU2223WSOB00372):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ में सर्विस बिल्डिंग के चौथे फ्लोर के विस्तार का कार्य। **TN/MM/900(RVU2223GLOB00341):-** सीए में डिफ्रेन्ट पंपों के डिफ्रेन्ट प्रकार के नॉन रिटर्न वाल्व की आपूर्ति। **TN/MM/901(RVU2223GLOB00339):-** फोर्ज स्टील मैनुअल ग्लोब और बॉयलर के लिए गेट वाल्व की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/898(RVU2223GSOB00340): आरटीडीएस और थर्मोकपल्स की आपूर्ति।
TN/MM/899(RVU2223GSOB00338):- 3 कोर वोल्टेज ट्रांसफॉर्मर (जेनरेटर पीटी) की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जाएगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़